
Renata Pospíšilová (nerous) ID 25051 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2021, 10:11

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky a všichni ostatní...vítám Vás u nás v obchůdku…………

 Prodáváme secondhandové oblečení a oblečení po mé rodině....

  POŠTOVNÉ V ČR:
  V ceně není zahrnuté poštovné, které účtuji dle ceníku České pošty platného od 1.1.2015.
  zboží posílám budď doporučeně nebo obyčejně(záleží na rozměrech a je to na Vaše riziko)!!

  REZERVACE:
  Jsou na 10 dní, po dohodě možno i déle.Pokud po 10 dnech nebudou penízky připsány na účtě a neozvete se, věci vrátím
zpět do prodeje. Při dotazech na zboží čekám na odpověď 48 hodin, poté stejný postup. Prosím komunikujte se mnou, ať vše
proběhne hladce a nedochází ke zbytečným nedorozuměním. Nezapomínejte uvádět hned při objednávce svou adresu. Na
Vaše dotazy ráda odpovím.
  PLATBA:
  Počkejte si na podklady pro platbu, kde bude uvedeno č.ú. a VS pro jednodušší identikaci.Pak zbytečně musím dohledávat
  POŠTOVNÉ A ZASLÁNÍ BALÍČKU:
  Poštovné je stanoveno dle váhy balíčku. Dle ceníku ČP od 1.1.2015 . Balíček odesílám doporučeně nebo obyčejně většinou
do 7 pracovních dnů. Pracuji na plný úvazek, takže balíky ted chodí 1x v týdnu.
  Obyčejně zasílám na VAŠE RIZIKO. Na dobírku nezasílám. V případě ztráty doporučeného balíčku ČP vracím vámi zaplacenou
částku na váš účet.
  OPRÁVNĚNÉ REKLAMACE:
  Na základě zákona o ochraně spotřebitele, tzn. vracím zpět celou platbu ( zboží+ 1x poštovné).
  MAMINKY, POKUD SE NEOZVETE DO 7 DNÍ OD ODESLÁNÍ BALÍČKU, POVAŽUJI OBCHOD ZA ZDÁRNĚ UZAVŘENÝ.
  Díky všem Renata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

